
 

BPIP.2011.2.23 

 

Zarządzenie nr 17/11 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 8 września 2011 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia sposobu dokonywania wydatków 

przy wykorzystaniu służbowych kart płatniczych w jednostkach organizacyjnych 

Państwowej Inspekcji Pracy 

 
(Biul. Urz. PIP z dnia 30 grudnia 2011 r.) 

 

 Na podstawie art. 175 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 30/10 Głównego Inspektora Pracy z dnia 17 września 

2010 r. w sprawie ustalenia sposobu dokonywania wydatków przy wykorzystaniu 

służbowych kart płatniczych w jednostkach organizacyjnych Państwowej Inspekcji 

Pracy wprowadza się następujące zmiany: 

 

1/ w § 4 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Treść umowy, zawartej pomiędzy posiadaczem karty płatniczej, a jej 

użytkownikiem, może odbiegać od wzoru ustalonego w ust. 2, o ile 

wprowadzone zmiany nie spowodują ograniczenia uprawnień posiadacza karty 

płatniczej.”; 

 

2/ w załączniku nr 2 do zarządzenia „Wzór umowy o korzystanie ze służbowej karty 

płatniczej” w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Naruszenie przez pracownika postanowień ust. 1 może stanowić dla 

pracodawcy podstawę do rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym w 

trybie § 5 ust. 1 pkt 4.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, 
poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1576 i Nr 257, poz. 1726. 


